

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

<b>Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1621856984622</b>				<b>Data: 27.05.2021</b>		Alternativa nr.: _____		
<b>Achiziționarea diverse scule de mână</b>				<b>Lot: 1</b>		<b>COD CPV 44512000-2</b>		
<b>Cod CPV</b>	<b>Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor</b>	<b>Unitatea de măsură</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Preț unitar (fără TVA)</b>	<b>Preț unitar (cu TVA)</b>	<b>Suma fără TVA</b>	<b>Suma cu TVA</b>	<b>Termenul de livrare</b>
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri:</b>							
44512000-2	<b>Achiziționarea diverse scule de mână</b>							<b>30 zile din data înregistrării contractului</b>
	Set de șurubelnite Cablexpert "TK-SD-07 (108) piese	Set	6	191,66	230,00	1149,96	1380,00	
	Tester de tensiune 220v	Buc	3	62,50	75,00	187,50	225,00	
	Briceag cu carabină 125 mm	Buc	4	62,50	75,00	250,00	300,00	
	Pensetă	Buc	4	66,66	80,00	266,64	320,00	
	Set de chei combinate (8 buc)	Set	3	333,33	400,00	999,99	1200,00	
	Instrument de crosare LSA	Buc	2	650,00	780,00	1300,00	1560,00	
	Surubelnită plată 2 x 75 mm	Buc	4	12,50	15,00	50,00	60,00	
	Surubelnită plată 3 x 100 mm	Buc	4	16,66	20,00	66,64	80,00	
	Surubelnită plată 4 x 200 mm	Buc	4	16,66	20,00	66,64	80,00	

44512000-2	Șurubelniță plată 5x100mm	Buc	4	16,66	20,00	66,64	80,00	30 zile din data înregistrării contractului
	surubelnită plată 6x200mm	Buc	4	25,00	30,00	100,00	120,00	
	Surubelnită plată 8x250mm	Buc	4	41,66	50,00	166,64	200,00	
	Surubelnită cruce PHOx75mm	Buc	4	12,50	15,00	50,00	60,00	
	Surubelnită cruce PHI x 150 mm	Buc	4	16,66	20,00	66,64	80,00	
	Surubelnită cruce PH2 x 200 mm	Buc	4	20,83	25,00	83,33	100,00	
	Surubelniță cruce PHO x 100 mm	Buc	4	12,50	15,00	50,00	60,00	
	Surubelniță cruce PHI x 75 mm	Buc	4	16,66	20,00	66,64	80,00	
	Surubelnită cruce PHI x 300 mm	Buc	4	20,83	25,00	83,33	100,00	
	Surubelnită cruce PH2 x 300 mm	Buc	4	20,83	25,00	83,33	100,00	
	Pistol de lipit electric	Buc	5	208,33	250,00	1041,65	1250,00	
	Clește combinat 200mm Industrial	Buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00	
	Clește oblic 160mm	Buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00	
	Ciocan de lipit 40w 220v	Buc	2	66,66	80,00	133,32	160,00	
	Ciocan de lipit 60w 220v	Buc	4	83,33	100,00	333,32	400,00	
	Ciocan de lipit 100w 220v	Buc	5	108,33	130,00	541,65	650,00	
	Trusă scule pentru rețea	Set	1	1324,16	1589,00	1324,16	1589,00	
	Set burghiu pentru metal	Set	2	125,00	150,00	250,00	300,00	
	Set burghiu pentru beton	Set	2	125,00	150,00	250,00	300,00	
Set burghiu pentru lemn	Set	3	150,00	180,00	450,00	540,00		

44512000-2

Set de instrumente pentru electrician	Set	1	1333,33	1600,00	1333,33	1600,00
Set de instrumente izolate electrician	Set	2	685,00	822,00	1370,00	1644,00
Multimetru digital	Buc	5	583,33	700,00	2916,65	3500,00
Set șurubelnițe	Set	4	208,33	250,00	833,32	1000,00
Clește de sertizare pentru cleme din aluminiu	Buc	1	500,00	600,00	500,00	600,00
Tester cablu UTP	Buc	1	375,00	450,00	375,00	450,00
Tester cablu UTP RJ 1 1/45	Buc	2	291,66	350,00	583,33	700,00
Clește de sertizare RJ45, RJI 1, RJ 12	Buc	4	162,50	195,00	650,00	780,00
Set pensete	Set	3	125,00	150,00	375,00	450,00
Multimetru CEM DT-3373	Buc	2	2083,33	2500,00	4166,66	5000,00
Clește de dezizolare 5 în 1	Buc	1	291,66	350,00	291,66	350,00
Set de chei hexagonale 7 buc.	Set	2	104,16	125,00	208,32	125,00
Foarfece pentru metal	Buc	2	250,00	300,00	500,00	600,00
Unealtă Multifuncțională DREMEL	Buc	1	904,16	1085,00	904,16	1085,00
Stație de lipit cu termofen	Buc	2	3750,00	4500,00	7500,00	9000,00
Mașină de găurit cu percuție	Buc	1	708,33	850,00	708,33	850,00
Mandrina- adaptor SDS pus burghiu cu cheie 1/2"x20 1-13mm	Buc	1	183,33	220,00	183,33	220,00
Burghiu pe beton 8x600mm	Buc	1	83,33	100,00	83,33	100,00
Burghiu pe beton 10x600mm	Buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00

30 zile din data înregistrării contractului

44512000-2	Burghiu pe beton 12x600mm	Buc	1	141,66	170,00	141,66	170,00	<b>30 zile din data înregistrării contractului</b>
	Burghiu pe beton 14x600mm	Buc	1	162,50	195,00	162,50	195,00	
	Burghiu pe beton 16x600mm	Buc	1	175,00	210,00	175,00	210,00	
	Burghiu pe beton 18x600mm	Buc	1	225,00	270,00	225,00	270,00	
	Burghiu pe beton 20x600mm	Buc	1	391,66	470,00	391,66	470,00	
	<b>TOTAL</b>					<b>35 052,50</b>	<b>42 063,00</b>	

Numele, Prenumele: Gheorghiuța Natalia În calitate de: manager în activitatea comercială

Ofertantul: S.C. „DAMICOM” SRL Adresa: mun. Chisinau, sos. Muncesti, 426/3

